



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Jackie Andersen Holding ApS
Teglparken 1
4200 Slagelse

CVR-nummer: 31576857

Årsrapport
1. januar - 31. december 2022
(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25/5 2023

Jackie Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jackie Andersen Holding ApS Teglparken 1 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 31 57 68 57
Direktion	Jackie Andersen
Pengeinstitut	Nykredit Bank Korsgade 4 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber, administration af tilknyttede selskaber, administration af ejendomme, samt handel i øvrigt med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet ejer kapitalandele i dattervirksomhederne Malergården Slagelse A/S og Malergårdens Ejendomsselskab ApS.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets kapitalandele i dattervirksomhederne udviser et overskud på t.kr. 88 mod et overskud året før på t.kr. 782. Resultatet af dattervirksomhedernes drift er som forventet af ledelsen og betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets drift i 2022 er endvidere påvirket væsentligt af kurstab på selskabets værdipapirbeholdninger.

Årets samlede resultat blev deraf et underskud på t.kr. 1.893, hvilket resultat betegnes som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
Indtægter af kapitalandele	87.683	782.245
Andre eksterne omkostninger	-57.366	-56.767
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	30.317	725.478
Finansielle indtægter	517.038	2.253.638
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-143.949	-119.173
Andre finansielle omkostninger	-2.434.439	-68.005
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-2.031.033	2.791.938
2 Skat af årets resultat	137.614	-124.234
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-1.893.419	2.667.704
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-774.936
Overført resultat	-2.093.419	3.242.640
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-1.893.419	2.667.704
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

	2022	2021
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.019.773	5.932.090
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	5.019.773	5.932.090
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	5.019.773	5.932.090
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat	312.952	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	18.898	365.838
Andre tilgodehavender	73	465
Udskudt skatteaktiv	441.978	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	773.901	366.303
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer	12.906.006	13.446.279
	<hr/>	<hr/>
Værdipapirer og kapitalandele	12.906.006	13.446.279
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	296.204	468.911
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	13.976.111	14.281.493
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	18.995.884	20.213.583
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	14.949.773	17.043.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	15.274.773	17.368.193
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.560.722	2.616.141
Selskabsskat	0	218.949
Skyldigt sambeskatningsbidrag	132	0
Anden gæld	7.500	7.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	152.757	2.800
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	3.721.111	2.845.390
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	3.721.111	2.845.390
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	18.995.884	20.213.583
	<hr/>	<hr/>

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	0	774.936
Overført af årets resultat	0	-774.936
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	0	0
Overført resultat, primo	17.043.192	13.800.553
Overført af årets resultat	-2.093.419	3.242.640
Overført resultat ultimo	14.949.773	17.043.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	800.000
Foreslået udbytte	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	200.000	200.000
EGENKAPITAL	15.274.773	17.368.193

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2022	2021
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-18.766	124.234
Ændring i udskudt skatteaktiv	-441.978	0
Skat vedrørende tidligere år	323.130	0
	<u>-137.614</u>	<u>124.234</u>

NOTER

	2022	2021
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	6.374.909	6.374.909
Kostpris 31. december 2022	6.374.909	6.374.909
Op- og nedskrivninger primo	-442.819	774.936
Årets resultatandele	87.683	782.245
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.000.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.355.136	-442.819
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>5.019.773</u>	<u>5.932.090</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Malergården Slagelse A/S, Slagelse	100%	3.188.027	59.061
Malergården Ejendomsselskab ApS, Slagelse	100%	1.831.747	28.622

NOTER

	2022	2021
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
<i>Værdi ultimo indregnet i balancen</i>		
Investeringsbeviser indregnet i balancen ultimo	12.906.006	13.446.279
	<u>12.906.006</u>	<u>13.446.279</u>
<i>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Investeringsbeviser urealiseret gevinster i resultatopgørelsen	3.862	1.897.173
	<u>3.862</u>	<u>1.897.173</u>
<i>Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen</i>		
Urealiserede tab i resultatopgørelsen	2.394.625	41.120
	<u>2.394.625</u>	<u>41.120</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.
